

*Glen Søgaard ApS
Fyrrevænget 313
7190 Billund*

CVR-nr: 36 92 64 30

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Glen Søgaard ApS
Fyrrevænget 313
7190 Billund

CVR-nr.: 36 92 64 30
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Glen Søgaard Kristensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af investering i og drift af erhvervsudlejningsejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 19, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 88.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	50.243	83.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	13.533-	13.533-
DRIFTSRESULTAT	36.710	69.646
Andre finansielle omkostninger	12.465-	54.663-
RESULTAT FØR SKAT	24.245	14.983
Skat af årets resultat	5.418-	10.300-
ÅRETS RESULTAT	18.827	4.683
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.827	4.683
DISPONERET I ALT	18.827	4.683

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
1 Grunde og bygninger.....	835.174	848.707
Materielle anlægsaktiver	835.174	848.707
ANLÆGSAKTIVER	835.174	848.707
Debitorer.....	9.448	44.325
Andre tilgodehavender	0	21.710
Periodeafgrænsningsposter.....	6.500	6.185
Tilgodehavender	15.948	72.220
Likvide beholdninger	65.333	35.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	81.281	108.077
AKTIVER	916.455	956.784

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	14.000	14.000
Overført resultat	23.510	4.683
2 EGENKAPITAL	87.510	68.683
Hensættelse til udskudt skat	1.200	600
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.200	600
Kreditinstitutter	753.292	800.961
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	753.292	800.961
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	25.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	18.710
Selskabsskat	14.518	9.700
Anden gæld	7.326	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	21.609	23.130
Kortfristede gældsforpligtelser	74.453	86.540
GÆLDSFORPLIGTELSER	827.745	887.501
PASSIVER	916.455	956.784
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	862.240
Kostpris 30. juni 2017	862.240
Af-/nedskrivninger, primo.....	13.533-
Årets af-/nedskrivninger.....	13.533-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	27.066-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	835.174

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	14.000	0	14.000
Overført resultat	4.683	18.827	23.510
	68.683	18.827	87.510

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	835.961	778.292	25.000	600.000
	835.961	778.292	25.000	600.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 350 til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Stilbjergvej 3, 7190 Billund, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2016 udgør t.kr. 748.
